09h00min do dia 07/08/2025.

TEMPO DE DISPUTA: 03 (três) horas.

LOCAL: Plataforma BLL – Bolsa de Licitações do Brasil: 
www.bllcompras.org.br – Acesso identificado.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior oferta por lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

VALOR TOTAL INICIAL DOS BENS: R$ 206.500,00 
(Duzentos e seis mil e quinhentos reais).

DA VISITAÇÃO:
Os interessados que desejarem vistoriar os itens DEVERÃO 
OBRIGATORIAMENTE AGENDAR visita junto ao Setor de 
Patrimônio desta Prefeitura, com os servidores Guilherme 
Pressendo Slewinski e Jorge Leandro Szymkowiak, pelo 

telefone (42) 3521-1251, ou email:

[...]

borracharia (conserto de pneus, montagem, desmontagem, 
balanceamento, cambagem, alinhamento e vulcanização).
Vigência: A vigência da contratação será de 12 (doze) meses, 
podendo ser prorrogado na forma da Lei 14.133/2021, se 
houver interesse entre as partes.
Valor: R$ 451.692,70 (quatrocentos e cinquenta e um mil, 
seiscentos e noventa e dois reais e setenta centavos).
Base legal: Pregão Eletrônico 050/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
BF7F20E0458CE2ABC2F569C0A362292EF8CCDDE9
Porto União SC, 1º de julho de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Extrato de Termo de Contrato n° 030/2025

[...]

Atendimento Especializado em Educação Inclusiva – NAEEI.
Vigência: A vigência do presente contrato será de 12 (doze) 
meses podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos 
períodos, com base na lei 14.133/2021, se houver interesse 
entre as partes.
Valor: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais) mensais, 
totalizando o valor anual de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e 
oitocentos reais).
Base legal: Inexigibilidade de licitação 008/2025 - Educação, Lei 
14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
0F4696F1FE5E4A17C31200BE4F8EF08B0476428B
Porto União SC, 16 de junho de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Pastel do jeito que você gosta!!!